

Сметный расчёт № КП 22/01
на ремонт кровли в 1 слой

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 13в

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Монтаж мягкой рулонной кровли (унифлекс) в 1 слой (материал в том числе)	кв. м	192,00	919,50	176544,00
2	Погрузо-разгрузочные работы	тонна	1,20	4 576,00	5491,20
3	Ремонт парапетной крышки	п.м	13,50	230,00	3105,00
4	Демонтаж -монтаж прижимной планки	п.м	66,50	147,60	9815,40
5	Транспортные услуги и механизмы	шт.	1,00	3 000,00	3000,00
6	Вывоз мусора	шт.	1,00	5 000,00	5000,00
Итого стоимость					202955,60

